
VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAGALBOS IŠSKIRTINAIS,

KRIZINIAIS ATVEJAIS ASMENIMS, KURIE DĖL NEGALIOS AR SUNKIOS

SVEIKATOS BŪKLĖS NEGALI LIKTI NAMUOSE BE ARTIMŲJŲ PAGALBOS, DARBO

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. liepos 5 d. Nr. ĮV-E-72

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino socialinių paslaugų centro nuostatų, patvirtintų Visagino

savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-106 (2017 m. rugpjūčio 24 d.

sprendimo Nr. TS-148 redakcija, 2018 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-128 redakcija ir 2020 m.

rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-207 redakcija), 20.2. ir 20.5. punktais:

1. T v i r t i n u pridedamą Visagino socialinių paslaugų centro Pagalbos išskirtinais,

kriziniais atvejais asmenims, kurie dėl negalios ar sunkios sveikatos būklės negali likti namuose be

artimųjų pagalbos, darbo organizavimo tvarkos aprašą.

2. P a l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę ir priežiūrą LINAI CICĖNIENEI,

direktoriaus pavaduotojai socialiniams reikalams.

3. Į p a r e i g o j u NERINGĄ NEŠUKAITYTĘ, Raštinės administratorę, su šiuo

įsakymu Visagino socialinių paslaugų centro administracijos darbuotojus, vyriausiuosius socialinius

darbuotojus, socialinius darbuotojus, socialinio darbo organizatorius, atvejo vadybininkus ir Paramos

šeimai skyriaus socialinius darbuotojus darbui su šeima supažindinti naudojant dokumentų valdymo

sistemą „Kontora“.

4. Į p a r e i g o j u TATJANĄ KOROBOVĄ, Ūkio padalinio vadovę,

JOLANTĄ BINKIEWICZ, Pagalbos namuose skyriaus vyriausiąją socialinę darbuotoją,

TAIDĄ KRINGELIENĘ, Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su

negalia skyriaus vyriausiąją socialinę darbuotoją, SKIRMĄ ŽIGAITĘ, Vaikų dienos centro socialinę

darbuotoją, TAIDĄ KRINGELIENĘ, Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems

asmenims su negalia skyriaus vyriausiąją socialinę darbuotoją, ANŽELĄ PEČIONKINĄ, Socialinės

globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus socialinę darbuotoją,

pavaduojančią laikinai nesantį Bendruomenės skyriaus socialinę darbuotoją, SVETLANĄ

TAMULEVIČIENĘ, Nakvynės namų vyriausiąją socialinę darbuotoją, ir GITANĄ

LIAUDANSKIENĘ, Savarankiško gyvenimo namų vyriausiąją socialinę darbuotoją, su šiuo įsakymu

supažindinti savo skyriaus darbuotojus (jau esamus ir būsimus).

5. Į p a r e i g o j u NERINGĄ NEŠUKAITYTĘ, Raštinės administratorę, šį įsakymą

paskelbti VSPC interneto svetainėje www.vspc.lt rubrikos „Teisinė informacija“ skiltyje „Teisės

aktai“.

Direktorė Stanislava Ostrouch

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.vspc.lt


                PATVIRTINTA

               Visagino socialinių paslaugų centro direktoriaus

              2023 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. ĮV-E-72

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

PAGALBOS IŠSKIRTINAIS, KRIZINIAIS ATVEJAIS ASMENIMS, KURIE DĖL

NEGALIOS AR SUNKIOS SVEIKATOS BŪKLĖS NEGALI LIKTI NAMUOSE BE

ARTIMŲJŲ PAGALBOS, DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šis tvarkos aprašas reglamentuoja pagalbos asmenims išskirtinais, kriziniais atvejais,

kurie dėl negalios ar sunkios sveikatos būklės negali likti namuose be artimųjų pagalbos,

organizavimą Visagino socialinių paslaugų centre (toliau – VSPC).

2. Tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Visagino socialinių paslaugų centro

nuostatais, patvirtintais Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-

106 „Dėl Visagino socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ (su visais pakeitimais), Visagino

socialinių paslaugų centro veiklos tikslais – teikti socialines paslaugas Visagino savivaldybės

gyventojams dėl amžiaus, neįgalumo, socialinių problemų iš dalies ar visiškai neturintiems,

neįgijusiems ar praradusiems gebėjimus ar galimybes savarankiškai rūpintis asmeniniu (šeimos)

gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime, sudaryti sąlygas asmeniui (šeimai) ugdyti ar stiprinti

gebėjimus ir galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti ryšius su

visuomene, padėti įveikti socialinę atskirtį ir integruotis į visuomenę.

3. VSPC organizuoja pagalbą išskirtiniais, kriziniais atvejais asmenims, kurie dėl

negalios ar sunkios sveikatos būklės negali likti namuose be artimųjų pagalbos, kai artimieji, kiti

prižiūrintys asmenys dėl krizinės situacijos (stacionarizavimo sveikatos priežiūros įstaigoje ar dėl kitų

aplinkybių) negali tam tikrą laiką pasirūpinti pagalbos reikalingu asmeniu.

4. Už paslaugos teikimą atsakingas VSPC Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms

ir suaugusiems asmenims su negalia skyrius (toliau – Globos skyrius).

II. PAGALBOS ORGANIZAVIMAS

5. Esant krizinei situacijai, sveikatos priežiūros įstaigų, policijos, kitų institucijų, įstaigų

atstovai, artimieji, globėjai (rūpintojai), neįgaliojo aprūpintojai, bendruomenės nariai ar kiti

suinteresuoti asmenys gali skambinti telefonu 8 665 30 653, 24 val. per parą, 7 dienas per savaitę ir

informuoti apie situaciją.

6. VSPC atsakingi darbuotojai atsižvelgia į gautą informaciją:

6.1. Jei asmuo gali be nuolatinės pagalbos būti vienas namuose, VSPC specialistų

organizuojamas socialinių paslaugų teikimas namuose;

6.2. Jei asmuo dėl negalios ar sunkios sveikatos būklės negali likti namuose be

artimųjų pagalbos, organizuojamas šio asmens atvežimas į socialinių paslaugų įstaigą.

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

7. Paslauga teikiama išskirtinai esant tik krizinei situacijai, kai namuose slaugomas ar

prižiūrimas asmuo neturi artimųjų, ar kitų bendruomenės narių (kaimynų), kurie galėtų juo laikinai

pasirūpinti. 



2

8. VSPC pagalbos, asmenims išskirtinais, kriziniais atvejais, kurie dėl negalios ar

sunkios sveikatos būklės negali likti namuose be artimųjų pagalbos tvarkos aprašas yra skelbiamas

VSPC internetinėje svetainėje ww.vspc.lt

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino socialinių paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VSPC Pagalbos išskirtinais, kriziniais atvejais asmenims,

kurie dėl negalios ar sunkios sveikatos būklės negali likti

namuose be artimųjų pagalbos, darbo organizavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-05 Nr. ĮV-E-72

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stanislava Ostrouch Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-05 14:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-18 17:01 - 2023-09-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) IV-72 Pagalbos kriziniais atvejais tvarkos aprasas,

2023-07-05.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230703.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-05 nuorašą suformavo Neringa Nešukaitytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




